
ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA
20025 LEGNANO (MI) Via Bonvesin De La Riva 1 C.F. 92044520150 C.M. MIIC8D9008

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 26

2° TRIMESTRE 30

3° TRIMESTRE 29

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

142.899,81

Importo Pagato

94.883,09

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

85 -28,13

-27,55

Numero Fatture

-28,51

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

430.473,30

192.690,40

-28,66


